



FAWORI ISIYA DAYANIKLI SPREY BOYA (HIGH TEMPERATURE SPRAY PAINT) TEKNİK BİLGİ FORMU

Tanım: Yüksek ısıya dayanıklı silikonlu sprej boyadır.

Kullanım Alanları: Makine gövdeleri, egzoz ve boruları, barbekü ve ocaklar gibi yüksek ısıya maruz kalan materyalleri boyamada güvenle kullanılır.

Özellikler : Ürün, 500 °C'ye kadar dayanıklıdır. Uygulama sonrası 180 °C ısıya maruz kaldıktan sonra katılaşması tamamlanır. Zaman içerisinde yüksek ısı nedeniyle oluşabilecek renk değişimi ürünün dayanıklılık özelliğini etkilemez.

RENKLER : Siyah, Beyaz, Alüminyum

Kullanım: Kullanmadan önce ambalajın üzerindeki uygulama talimatını dikkatlice okuyunuz ve uygun şekilde hareket ediniz.

Uygulama : Eski boyalı yüzeylerde kir, pas ve pürüzler zımparalanarak ve silinerek uzaklaştırılmalıdır. Yüzey temiz, yağsız, tozsuz ve kuru olmalıdır. Uygulama öncesinde sprej kutusu en az 2 dakika süreyle çok iyi çalkalanmalıdır. Kapaktaki emniyet kilidi çözüldükten sonra, kutu daima dik konumda tutularak, uygulama yüzeyine 25 cm mesafeden, püskürtmeler sırasında parmak basıncı değiştirilmeksizin, aynı noktada asla sabit durmadan kısa süreli peş peşe birkaç kez ince çapraz geçişli küçük alanlı püskürtmelerle, yüzeye eşit dağılıma özen göstererek tatbik edilir. Gerekirse bu işlem 15 dk. sonra tekrarlanır. 1 saat boyunca kurumaya bırakınız. 160-180°C ısıya ulaştıktan sonra, boyanın katılaşması tamamlanacaktır.

Bağlayıcı : Akрил-silikon

Viskozite : 12" F4 20°C

Kap Basıncı : 20°C'de 4,2 ila 4,8 Bar ; 50°C'de 7,6 ila 8,4 Bar

Kuruma : (20°C 50 % RH)

Toz Kuruması 20-30 dakika,

Dokunma Kuruması 1-2 saat,

Tam Kuruma 48 saat

Polimerleşme (Katılaşma) : 160 – 180 °C'ye kadar ısındıktan sonra

Ambalaj : 400 ml dolum, 520 ml standart metal kutu

Sarfiyat : Yüzey cinsine, uygulama kalınlığına ve renge göre değişken, tek katta yaklaşık 0,9-1,1 m²/400 ml

Depolama : Basıncılı kaptır, serin yerde saklanmalı, kutu boşalsa bile delinmemeli ve ateşe atılmamalıdır. Direkt güneş ışığından ve 50°C'yi aşan ortamlardan uzak tutulmalıdır. Statik elektrik boşalmalarına karşı önlem alınmalıdır. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutulmalıdır, yakınında sigara içilmemelidir. Yangın halinde kuru veya CO2 tipi yangın söndürücü kullanılmalıdır.

Üretildiği yer : COLORPACK SRL-İTALYA

İthalatçı firma : BETEK